OFÍCIO Nº. 06/2017/PRESIDÊNCIA

Sorriso, MT. 18 de janeiro de 2017.

A

Ilma.

Sra. FERNANDA PAWELEC VIEIRA
Promotora de Justiça da 1ª PJC

Nesta.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por meio deste, diante da ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar cópia do procedimento, investigação e/ou informações a respeito do caso envolvendo o Departamento Municipal de Tributação e a ex-Assistente Parlamentar Srta. Ana Paula Wandscheer. A presente solicitação tem como escopo auxiliar nas investigações e instruir as medidas cabíveis a serem tomadas por esta Casa Legislativa.

Sendo o que se apresenta para o momento, certos da vossa compreensão e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente da Câmara Municipal de Sorriso